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Nyvalgte ledere
Forbundsbestyrelsen har godkendt/udpeget som følger:
Leder af disciplinærudvalget Gunnar Jensen Rødovre
Medlem af disciplinærudvalget Freddie Dalsgaard Roskilde
Leder af uddannelsesudvalget John Dederding København
Sekretær i uddannelsesudvalget Per Johannesen Maribo
Leder af lederkursuskomiteen Torben V Andersen København

Samtidig har bestyrelsen godkendt, at Johnny Møller-Jensen, Allerød
indsættes som leder af instruktørkursuskomiteen så såre der er fundet en
erstatning for Johnny på "trænerpositionen" i talentcenter BBC.
Breddeleder Kim Kurt Kristensen har meddelt han stopper med omgå-

ende virkning på grund af privat arbejdspres.
Forbundsbestyrelsen har konstitueret Grete Jørgensen som breddeleder

indtil en ny kan vælges på repræsentantskabsmødet i 2006.
Leder af materialeudvalget Jan Sørensen har af private årsager sluppet

opgaven. Herefter er Bent Lind, Odense udpeget som ny leder af udvalget.
-DON

Forslag om elitepulje og talentpulje
Forbundsbestyrelsen har vedtaget at arbejde videre med et forslag om

etablering af en elitepulje og en talentpulje. Ideen er at tilvejebringe økono-
misk grundlag til de to puljer således der løbende kan disponeres til elite og
talentrelaterede projekter.

-DON
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Indkaldelse af nye "SUSSI" projekter
Forbundsbestyrelsen har besluttet at afvente "indkaldelse" af nye "SUS-

SI" projekter indtil der er foretaget fornøden opsamling/evaluering af de 4
igangværende proj ekter.

- DON

Idrætskonferencen
Som bekendt afholder Dansk Bowling Forbund idrætskonference
lørdag den 24. september 2005 i Fredericia Idrætscenter.
Forbundsbestyrelsen har til denne første idrætskonference valgt at ind-

byde samtlige klubformænd eller dennes stedfortræder til at deltage i
konferencen der har tre hovedtemaer på programmet:

Troværdigt elitearbejde - uden Team Danmark
Er vi "brede" nok
Medlemskab

Konferencen indledes med et foredrag af den tidligere verdensmester i
roning, Mette Bloch.
Herefter igangsættes de tre workshops hvor blandt andet formand for

breddeudvalget i Danmarks Idræts-Forbund, Preben Staun bidrager med
input.
Der afsluttes med plenum hvor Danmarks Idræts-Forbund er tovholder.
Husk tilmelding til konferencen skal ske via Dansk Bowling Forbunds

servicekontor.
-DON

IKK opfølgningskursus iHaslev er fuldtegnet
.. men der er endnu få ledige pladser på tilsvarende kursus i Munkebo

den 7.-8. oktober.
Se endvidere www.dbwf.dk for tilmeldingsprocedure.

-DON
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Hydro - Texacos Idrætslegat 2005
Andet steds i nyhedsbrevet kan ses en annonce fra Hydro Texaco der

indkalder ansøgere til årets idrætslegat.
I annoncen fremgår, ansøgningsfristen er den 14. oktober. Ansøgningerne

skal imidlertid koordineres via Dansk Bowling Forbund der således opfor-
drer til, ansøgninger indsendes til servicekontoret senest den 10. oktober
2005.

-DON

Grete Jørgensen som Breddeleder
Det har gennem nogen tid kunne fornemmes at Kim Kurt Kristensen

havde problemer med at få tid til jobbet som breddeleder i Dansk Bowling
Forbund, og nu har KKK taget konsekvensen af denne mangel på tid og
med omgående virkning trukket sig fra jobbet.
Efterfølgeren behøver ingen nærmere præsentation, idet Grete Jørgensen

er en af de ganske få personer der har så mange års erfaring at hun har
kunnet fejre adskillige jubilæer hvad åremål angår, men noget sådant ligger
jo ikke Grete på sinde så lad os bare glemme det.
Der er ingen tvivl om at GJ magter opgaven, alligevel ønskes Grete held

og lykke med endnu en krævende opgave.
bh

Nye folk
I en tid hvor det ellers har været mere end svært at finde nye emner til de

pladser der er blevet ledige indenfor den sidste tid, må det være en glæde
for alle at se så mange nye navne der dukker op, som erstatning for de der
stoppede. Imeget lang tid har vi været uden leder i flere af vores vigtige
udvalg, men nu lysner det og forhåbentlig kan det smitte, således at flere
rar lyst til at binde an med opgaver på forbundsplan.
Ved det kommende seminar iFredericia vil man igen kunne få mulighed

for at markere sig.
bh
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UDD
Ny leder af uddannelsesudvalget blev John Dederding, næstformand i

Københavns Bowling Union, tidligere formand samme sted, tidligere
formand for kreds 14 i KBU og tidligere formand for bowlingklubben
Jackpot. Selvom der er nok af titler så er ID ikke en tittelsamler men en
dygtig administrator, der efter lang tænketid sagde j a tak til at prøve kræfter
med noget forbundsarbejde.
Samtidig lykkedes det ID at trække en anden tidligere KBU-tillidsmand

med ind i forbundsarbejdet, idet ID anbefalede og opfordrede Torben V
Andersen til jobbet som leder aflederkursuskomiteen. TVAhar mange års
erfaring på forskellige poster, som ungdomsformand, kasserer, formand og
sidst men bestemt ikke mindst flere år som TUR-formand i KBU

bh

OBS
I forrige nummer havde redaktøren skrevet om rygeforbud i Glostrup

Bowling Center. Jeg er blevet gjort opmærksom at rygeforbudet kun gælder
søndag formiddag.

bh

øst

SEPTEMBER 2005:
10-18
17-18
23-25
24-25
24

Gutperle Anni versary
Landsturneringen ungdom 11
Ungdomssamling
2. division /3
DBwF' s Idrætskonference

Germany EBT 15
Odense Bowlinghal
World Cup Hallen

Fredericia

sponsorformBulare~

Service kontoret er på banen når det gælder ...

Husk samme procedure ved fornyelse, dog ikke gebyr på 50.-

DBwF - Idrættens Hus - 2605 Brøndby
Telefon 43262911 - Email: bowling@dbwf.dk

4

mailto:bowling@dbwf.dk


Mødet iFredericia
Mødet hedder Idrætskonference, og det afholdes i Fredericia Idrætscenter

lørdag den 24. september, og er planlagt til at vare fra kl. 10.00 til 17.30.
Når du får dette nummer af Nyhedsbrevet er deadline for tilmelding

overskredet, sidste tilmelding var nemlig den 12. september.
Det kan blive en meget stor forsamling hvis alle møder op, for invitatio-

nerne er sendt til udvalgsmedlemmer i Dansk Bowling Forbund samt til
parallelle udvalgsformænd fra unionerne, desuden har man i år også valgt
at sende indbydelserne til samtlige klubformænd i Dansk Bowling For-
bund
Der er tre overordnede emner til behandling på Idrætskonferencen, og det

er emner der nok kan vække interesse hos mange, og hvor man imødeser
resultaterne med lige så stor interesse. Selvfølgelig villdrætskonferencen
nok være mest givende for de deltagende ledere, men der er næppe tvivl
om at der vil komme dønninger der med tiden kommer til at sætte præg på
Dansk Bowling Forbund.
Et emne der hedder ''Medlemskab'' rummer mange ting. Vi har talt om

dette før, bl.a. har den tidligere formand Arne Hyldekrog været inde på
dette spor et par gange, men indtil nu er det kun blevet til at emnet er
blevet berørt. Det bliver spændende at se om bowlinglederne tør tage rigtig
fat på dette emne og åbne op udad til med hensyn til mere åbne medlem-
skaber. Vil det "koste" klubmedlemmer hvis vi åbner for enkeltmedlemmer
af Dansk Bowling Forbund. Altså licensspillere uden klubtilhør.
Troværdigt elitearbejde - uden Team Danmark, er også et emne der vil

optage mange medlemmers tanker og der vil helt givet blive sagt mange
ting om Team Danmark og det at de satte Dansk Bowling Forbund udenfor
de støtteværdige idrætter, men nu er det jo ikke Team Danmark det drejer
sig om, derimod hvad vi kan gøre i Dansk Bowling Forbund uden TD. Her
vil gode ideer blive efterlyst, og alle input vil blive analyseret af vore
ledere i den kommende tid.
"Er vi brede nok?", det er altså ikke et spørgsmål om vi kan udfylde vort

sportstøj, men i overført betydning om vi, blandt andet i klubberne, er
rummelige nok til at have alle former for bowlinginteresserede medlem-
mer.

bh.
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En epoke sluttede iweekenden
Dutch Bowling Open blev afholdt for sidste gang den 9.-11. september

2005. Efter 16 år sluttede turneringen i Den Haag, og det blev med et brag.
Fem gange kunne tilskuere se at en spiller lavede den perfekte serie - og

de 3 af dem satte danskerne sig på.
Ungdomslandsholdet, spillere fra seniorlandsholdet og en gruppe "løse"

havde valgt at tage ned og dyste med de mange andre deltagere. Ungdoms-
landsholdet var på en "uddannelsestur", hvis man kan tillade sig at kalde en
tur for sådan. Det var i hvert fald med det formål holdet var taget af sted,
der skulle høstes erfaring samt international turneringsspil i et velbesøgt
stævne.
Hvad Teddy og Allan (de 2 holdledere), havde med hjem kan vi ikke

udtale os om, men en ting kan man roligt sige - SUCCES, må have været
en af tingene.
6 drenge ud af 8 i finalen er ganske enkelt imponerende, og at der så

samtidig smuttede en pige med kronede værket. Der skulle laves 1.373 for
at komme igennem nåleøjet til finalen, så resultater kan vi jo se de unge
kan lave. Ud over de 7 fra uungdomslandsholdet var der også 5 seniorer
med i finalen.
Martin Wozny lagde sig på en 7 plads med hele 1460, men klart overgået

af Karni IIa som lavede hele 1539. Iden indledende runde viste Kamilla at
hun klart tilhører verdenseliten - ikke kun hos kvinderne, da hun scorede 2
x 300 serier i 2. og 4. serie.
Af andre flotte resultater kan nævnes Lars Linder som i indledende runde

lavede 1422, og i sin første finalerunde lavede 1025 på 4 serier.
De mange resultater kan findes på www.glasscity.nl.

At danskerne sagtens kan begå sig i internationale turneringer er der
ingen tvivl om, så må vi jo bare håbe at flere prøver kræfter med disse i
tiden fremover.

gn
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~~;PI~øb:eflere unge sportsstjerner har
ru"I·r9"o 30 år modtaget legatet.

din ansøgningmed anbefalinger, udklip,
•••••••• .o.•• osv.senest den 14. oktober til:

Legatkomiteen
Hydro Texaco A/S
Buddingevej 195
2860 Søborg
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Udgivelser i den kommende sæson
Udgivelsesdato Deadline
21. oktober 2005 17. oktober 2005
18. november 2005
16. december 2005
20. januar 2006
17. februar 2006
24. marts 2006
21. april 2006
26. maj 2006

14. november 2005
12. december 2005
16. januar 2006
13. februar 2006
20. marts 2006
18. april 2006
22. maj 2006

Produktion, distribution m.m.

REDAKTION
Børge Holm (bh) Nyhedsredaktør
Tlf. 44949804 (15.10. - 01.04.)
Tlf. 44661422 (02.04. -14.10.) - Mail: bowlingnyt@kbu.dk
Afløjen 22.

tv - 2700 Brønshøj

Gert Nielsen (gn) Ansvarshavende informationschef
Tlf. 4361 2373 - 36 41 1247
Mobil: 2482 67 20 - Mail: info@dbwf-bowling.dk
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Layout, grafik m.m.
Mail: niels@aerboe.dk

Jan Donde (DON)
TIt. 432629 13
Mobil: 40857455 -

Niels Ærboe (næ)
TIt. 66 173001 -
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